d’Alcaldia de l’Ajuntament de Sant Feliu de Guíxols, 

CERTIFICO: 

Que la Mesa Permanent de Contractació d’Alcaldia, en la sessió extraordinària del dia 

13 d’octubre de 2025, adoptà el següent acord: 

“1. COBS2025/047 Contracte d’una operació de préstec a llarg termini, per 

import de DOS MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA MIL euros 

(2.650.000,00.-€), per al finançament de les inversions contingudes en els 

expedients de Crèdit extraordinari 1/2025 i suplement de crèdit 7/2025 del 

pressupost 2025. (Revisió documentació i si escau obertura del sobre 2) 

La secretaria de la Mesa informa els membres de la Mesa Permanent de